

ÅRSREDOVISNING

för

Tydal Systems AB

Org.nr. 556690-8561

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Tydal, Styrelseledamot
2024-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom datorbranschen, programmering och utveckling av webbtjänster.

Företagets säte är Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets trafikinformationstjänst för järnväg, 1409, har skördat stora framgångar under 2023 och PRO-versionen har köpts in till 10 st tågoperatörer, vilket haft en positiv inverkan på bolagets omsättning som under året ökat väsentligt.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 693 155 | 3 015 461 | 2 360 749 | 1 597 662 |
| Resultat efter finansiella poster | 110 171 | 140 962 | -87 298 | -11 905 |
| Soliditet (%) | 89,17 | 90,87 | 93,19 | 94,88 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 7 630 344 | 140 962 | 7 871 306 |
| Balanseras i ny räkning | | 140 962 | -140 962 | 0 |
| Årets resultat | | | 110 171 | 110 171 |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>7 771 306</u> | <u>110 171</u> | <u>7 981 477</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 7 771 306 |
| Årets resultat | <u>110 171</u> |
| | 7 881 477 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>7 881 477</u> |
| | 7 881 477 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 693 155 | 3 015 461 |
| Övriga rörelseintäkter | | 64 765 | 60 106 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>4 757 920</u> | <u>3 075 567</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -125 605 | -79 553 |
| Övriga externa kostnader | | -483 285 | -335 179 |
| Personalkostnader | 2 | -4 054 866 | -2 493 608 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -27 935 | -26 450 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-30</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-4 691 721</u> | <u>-2 934 790</u> |
| Rörelseresultat | | 66 199 | 140 777 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -3 797 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 47 798 | 185 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-29</u> | <u>0</u> |
| Summa finansiella poster | | 43 972 | 185 |
| Resultat efter finansiella poster | | 110 171 | 140 962 |
| Resultat före skatt | | 110 171 | 140 962 |
| Årets resultat | | <u>110 171</u> | <u>140 962</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>104 357</u> | <u>51 742</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 104 357 | 51 742 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | <u>5 895 308</u> | <u>6 109 105</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 5 895 308 | 6 109 105 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 999 665 | 6 160 847 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 555 042 | 1 088 170 |
| Övriga fordringar | | 257 469 | 184 719 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 65 449 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>116 762</u> | <u>29 151</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 994 722 | 1 302 040 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>1 956 025</u> | <u>1 198 657</u> |
| Summa kassa och bank | | 1 956 025 | 1 198 657 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 950 747 | 2 500 697 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 950 412 | 8 661 544 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 7 771 306 | 7 630 344 |
| Årets resultat | | 110 171 | 140 962 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>7 881 477</u> | <u>7 771 306</u> |
| Summa eget kapital | | 7 981 477 | 7 871 306 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 72 246 | 74 106 |
| Övriga skulder | | 499 333 | 390 030 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 397 356 | 326 102 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>968 935</u> | <u>790 238</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 950 412 | 8 661 544 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023 | 2022 |
|-------|--|------|------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 5,00 | 5,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|-----------------|-----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 180 490 | 155 796 |
| | Inköp | 80 550 | 24 694 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 261 040 | 180 490 |
| | Ingående avskrivningar | -128 748 | -102 298 |
| | Årets avskrivningar | -27 935 | -26 450 |
| | Utgående avskrivningar | -156 683 | -128 748 |
| | Redovisat värde | 104 357 | 51 742 |

Tydal Systems AB

Org.nr. 556690-8561

| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--|-------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 6 109 105 | 6 109 105 |
| | Inköp | 4 000 000 | 0 |
| | Försäljning | <u>-4 213 797</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>5 895 308</u> | <u>6 109 105</u> |
| | Redovisat värde | 5 895 308 | 6 109 105 |

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tydal Systems AB
Org.nr. 556690-8561

Västerås

Thomas Tydal
Thomas Tydal

2024-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 maj 2024.

Jesper Lejdström
Jesper Lejdström
Auktoriserad revisor
